
  

 
 

 

 
Turvarannekkeet ja muut turvavälineet kotiin 
  
Vanhusneuvosto 11.03.2025 § 15    
3239/00.02.05/2025  
 
 Keskustellaan kotiin saatavista turvallisuuteen liittyvistä välineistä. 
  

Taustaa: Varha on rajoittanut voimakkaasti turvarannekepalvelun   
myöntämistä kotihoidossa oleville asiakkailleen. Palvelun 
menettäneiden lisäksi on suuri joukko muita kotona asuvia 
ikäihmisiä, joille turvattomuudentunne on ajankohtainen ja 
pitkäkestoinen ongelma. 

  
 Inlisol- nimisen yrityksen yhteydenotto ja ehdotus nimeomaan 

paikallisesti Uudenkaupungin ikäihmisten turvaamiseen: 
 
 Olemme kehittäneet tähän tarkoitukseen järjestelmän paikallisesti ja 

tarkoitus olisi keskustella siitä suoraan vanhusten kanssa. Asia 
etenisi seuraavasti. 

 1.kertoisimme teknologiasta sakunkulman tapahtumassa, ja 
pyytäisimme halukkaita täyttämään elämänlaatua mittaavan kyselyn 
(subjektiivinen ja anonyymi kysely) 

 2.analysoimme turvan tarpeen keskustelun ja kyselyn tulosten 
perusteella (voisi tehdä väliraportin 15.5 seniormessuille) 

 3.ehdottaisimme rajattua pilotointia halukkaille vanhuksille (n 5 
henkilöä) 

 4.tulosten jakaminen sovitulle kuulijakunnalle 
  
 Tässä olisi nyt pääkohdat. Teemme yhteistyötä korkeakoulujen 

kanssa ja mahdollisesti he voisivat olla myös mukana. Toimisiko 
tämä aloituksena tarkemmalle suunnitelulle? 

 
 
 
 
 Turvaan liittyvät asiat herättivät huolta ja keskustelua 

vanhusneuvoston kesken. Varsinkin kovasti laskettu tuloraja 
turvarannekkeen saamiseksi Varhan puolesta puhututtaa. Marketta 
Suoja-Sjöblom oli selvittänyt, että Uudessakaupungissa on 
yksityinen palveluntuottaja turvapuhelimille, AddSecure Smart Care. 
Ajatuksena on pyytää heidät ja Inlisol seniorimessuille. 

 
 Kävimme läpi myös Inlisolin luomaa ehdotusta ja se sai kannatusta. 

Heillä on hoivakoti Hellässä kaatumisen hälytysjärjestelmä 
kokeilussa ja se on saanut hyvää palautetta. Venla Blomros on ollut 
yhteydessä Inlisolin perustajaan Aki Nummelaan. Akin kanssa on 



  

 
 

 

sovittu, että aloitamme yhteistyön niin, että he tulevat 1.4. 
Sakunkulmaan kertomaan järjestelmästä ja toteuttamaan 
asiakaskyselyn yhteistyönä Turun AMK:n kanssa.  
 
 

Päätösehdotus: Asia merkitään tiedoksi 
 

Päätös: Asia merkittiin tiedoksi. 
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